Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Карамышево

Грязинского муниципального района Липецкой области

ПРИКАЗ

21.01.2025 г.                                                                                           № 3

О закреплении  МБОУ СОШ с. Карамышево

за территориями Грязинского муниципального района

 В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального закона от 29

декабря 2012 г. № 273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом

Министерства просвещения России от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования» в целях обеспечения

прав несовершеннолетних на получение общедоступного и бесплатного

начального общего, основного общего, среднего общего образования , и на

основании приказа отдела образования от 21.01.2025г.  № 24 «О закреплении

образовательных организаций, реализующих основную образовательную

программу дошкольного образования, за территориями Грязинского

муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Закрепить территорию населенных пунктов за МБОУ СОШ с.

Карамышево в следующих границах: с. Карамышево, с. Ямань, х.

Семиколенов, х. Бахаев, п. Сухоборье, д. Яковлевка.

2. Осуществлять прием детей с учетом закрепления.

3. Осуществить обход территории перечисленных населенных пунктов,

закрепленных за МБОУ СОШ с. Карамышево, с целью учета

несовершеннолетних, подлежащих обучению. Выполнить обход до

31.03.2025 г. и 31.08.2025 г.

4. В установленном порядке информировать отдел образования о фактах

нарушения законодательства РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» и принимать своевременные

меры по его выполнению.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по ВР

Наривончик Н.М.

            Директор школы                                       Никольский А.А.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.
КАРАМЫШЕВО ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ
ОБЛАСТИ, Никольский Александр Анатольевич, Директор

06.06.25 14:38 (MSK) Сертификат 6FF858F19B8FAE880C2D3DB1E3621D2A